



Łódź 31.05.2016 r.

Szanowni Akcjonariusze,

w imieniu Grupy Kapitałowej M FOOD S.A. przekazuję w Państwa ręce Skonsolidowany Raport Roczny podsumowujący działania Grupy w 2015 roku. Dokument ten kieruję do naszych akcjonariuszy, uczestników rynku kapitałowego i finansowego oraz pozostałych interesariuszy, w szczególności naszych klientów i pracowników.

Rok 2015 był pod względem biznesowym rokiem wielu zmian oraz wyzwań. W ubiegłym roku Zarząd zrealizował plany związane z przekształceniami w ramach Grupy Kapitałowej M FOOD S.A., które miały wyłącznie charakter organizacyjny bez wpływu na działalność operacyjną spółek z grupy M FOOD S.A., jednak wpływające korzystnie zarówno na finalną wartość spółki (poprzez wyniki na prowadzonej działalności), a także zmierzające w najbliższym czasie do osiągnięcia finalnej struktury grupy M FOOD S.A. (a tym samym wyższej transparentności dla inwestorów).

Strategia rozwoju Grupy Kapitałowej M FOOD S.A. zakłada jej rozwój poprzez wspomaganie spółek będących w Grupie oraz czerpania synergii operacyjnych i finansowych w oparciu o spółki z Grupy. Na dzień bilansowy głównym aktywem w Grupie Kapitałowej M FOOD S.A. jest spółka CORPO Sp. z o.o. Sp.k. i to dzięki jej działalności operacyjnej za rok obrotowy 2015 Grupa Kapitałowa M FOOD S.A. wygenerowała przychody na poziomie 123,4 mln złotych. Zysk z działalności operacyjnej wyniósł 7,6mln złotych, zaś zysk netto 4,5 mln złotych. Rok 2015 stanowił kontynuację optymalizacji operacyjnej i finansowej oraz rozbudowy bazy klientów. Podjęte działania w zakresie redukcji kosztów powinny przynieść rezultaty widoczne na poziomie sprawozdawczym już w 2016 roku. Liczba klientów w 2015 roku wzrosła o 23% i trend ten powinien zostać utrzymany w kolejnych latach.

Ze względu na niekorzystne trendy cenowe na światowym rynku miodu w roku 2015 Spółka Corpo sp. z o.o. Sp.k. zdecydowała o utrzymaniu się w przeciętnie występującym standardzie cenowym surowca, co uwidoczniło się na marży handlowej. Już w ostatnim kwartale roku dała się zauważyć stabilizacja na rynku cen, co spowodowało widoczny trend powrotu do marż handlowych osiągniętych w poprzednich latach. Wspomniane zawirowania cenowe miały też pozytywny skutek – dzięki mocnej sytuacji biznesowej i finansowej, Spółka nie była zmuszona do niekorzystnych decyzji stanowiących odpowiedź na załamanie cen podaży surowca, dzięki czemu finalnie - jeszcze bardziej umocniła swoją pozycję lidera na polskim rynku oraz utrwaliła pozycję w Europie.

Pragnę podziękować Państwu za dotychczasowe zaufanie i zainteresowanie działalnością Grupy Kapitałowej i zapewnić Państwa, że w kolejnych okresach będziemy dokładać wszelkich starań, aby realizować nasze strategiczne cele, umacniać pozycję lidera w branży i kontynuować działania mające na celu budowanie wartości dla inwestorów.

Z wyrazami szacunku

Jerzy Gądek

Prezes Zarządu